Bogense Golfklub

Resultatopgerelse Aret 2022

Indtaegter

Kontingenter s
Klubaktiviteter S
Sponsor bidrag s
Kommunetilskud s
Greenfee

G6 - greenfee

Bagskabe

Golfbiler, golfsaet, m.v.
Salg 2l vand o.|

1 alt

Udgifter

Betaling til baneejer
Klublokale ]
Administrationsudgifter s
Banedrift ]
Personaleudgifter
Afskrivninger
Renteudgifter

lait

Resultat for aret - overskud

Regnskab Regnskab
31.12.2022 31.12.2021
Kroner Kroner
2.300.556 2.250.769
2.490 (7.777)
83.460 10.026
138.622 128.734
181.609
123.703
44.525
24.767
45.464
2.945.196 2.381.752
977.778 2.033.609
40.346 22.481
422.610 315.816
731.635
447 .699
180.000
14.537 790
2.814.605 2.372.696
130.591 9.055

Budget
2022
Kroner

2.426.000
26.000
55.000

136.000
280.000
100.000
50.000
75.000

3.148.000

985.000
51.000
355.000
820.000
645.000
180.000
4.000
3.036.000

112.000

Cvr. 32744982

§ogense Golfklub, Kristianslundsvej 15, 5400 Bogense
E-mail: info@bogensegolfklub.dk - www.bogensegolfklub.dk
Bank: 6860 - 0001118620 og 1551-4376156834

Budget
2023
Kroner

2.255.000
5.000
108.000
155.000
500.000
220.000
85.000
105.000
50.000
3.483.000

35.000
417.000
1.645.000
1.000.000
360.000
25.000
3.482.000

1.000



Bogense Golfklub

Status pr. 31-12-2022

Regnskab Regnskab Budget Budget
31.12.2022 31.12.2021 2022 2023
Kroner Kroner kroner kroner

Aktiver

Kassebeholdning 858 1.003

Indestaende Danske Bank 40.904 441.729

Indestaende Nordfyns Bank (188.403) 48.225

Beholdning Golfhaefter 10.372

Diverse tilgodehavender 167.995 19.234

Maskinpark 1.260.000

Forudbetalte omkostninger

Tilgode moms 14.527

| alt aktiver 1.291.726 524.718

Passiver

Gald

Lan til keb af maskiner 452.156

Diverse kreditorer 155.314 45.021

Skyldig Finn Gramvad A/S 98.580

Forudbetalte G5 medlemskort 15.400 13.200

Forudbetalt kontingent 3.950 44 825

Donation afdgde Egil Olesen - rest 5.598

Skyldig moms 19.660

| alt geeld 745.060 108.644

Egenkapital

ved arets begyndelse 416.075 407.020 416.718 546.666

Arets resultat 130.591 9.055 112.000 1.000

| alt egenkapital 546.666 416.075 528.718 547.666

| alt Passiver 1.291.726 524.718

Ovenstaende resultatopggrelse for 2022 og status pr. 31-12-2022 er kontrolleret og sammenholdt
med foreviste bilag og kontoudtog. Ingen bemaerkninger.

Bogense, den /3 ~ 2019 Bogense, 2)3-2023
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Indteegtsspecifikationer

Kontingenter
Fuldtidsbetalende
@vrige

lalt

Klubaktiviteter m.v.

April Abningsturnering Nordfyns Bank
Vinter - Suppegolfarrangementer
April - Forarsturnering - Golfexperten
April - Golfens Dag og Inviter en ven
Maj - Fedselsdagsturnering Danica
Juni - Opel pinseturnering

Juni - Midsommer Match Pro Golf
August - Techem HCA open

Sep-okt - Klubmesterskab

Okt - Medhjaelperturnering

November - Deloitte Andeturnering
Himmerland - aktivitet og sjov sommergolf bgrn
Andet

| alt

Sponsoraktivitet

Brutto indgaet

Modydelser:

Konting, G6 og gr.fee, skilte og sponsorm:
Baneforbedringer m.v.

Abonnement Golfspilleren i centrum
Betalt til baneejer

I alt

Offentlige tilskud

Kommeunetilskud - kursus

Kommunetilskud - Lokaler

Kommunetilskud - Medlemmer

Kommunetilskud ferieaktiviteter
Udgifter hertil

DIF-tilskud Allingeprojekt
Udgifter hertil

| alt

Regnskab
31.12.2022
Kroner

2.122.735
177.821
2.300.556

7.468
(701)
3.650
(6.667)
2.319
9.487
1.124
1.724
(8.637)
(14.237)
2.900

4.060
2.490
191.476
(89.496)
(11.695)
(6.825)

83.460

126.372
12.250

138.622

Regnskab
31.12.2021
Kroner

2.029.978
220.791
2.250.769

6.217

3.800
(12.340)
1.651
8.248
(775)
2.308
(7.579)
(11.100)
2.800
(1.158)
150
(7.777)

174.800

(97.061)

(52.487)
(5.200)

(10.026)
10.026

117.234
11.500

128.734

Budget
2022
kroner

2.188.000
238.000
2.426.000

8.000
(1.000)
5.000
(10.000)
4.000
10.000

2.000

8.000
(15.000)

2.000

13.000

26.000
186.000
(85.000)
(31.000)
(15.000)

55.000

124.000
12.000

136.000

Budget
2023
kroner

2.086.000
169.000
2.255.000

8.000
(1.000)
5.000
(8.000)
4.000
10.000

3.000
(7.000)
(15.000)

6.000

5.000

200.000

(92.000)

108.000

140.000
15.000

155.000



Udgiftspecifikationer

Klublokale- og baneudgifter

Forsikringer

Elforbrug - klublokaler

Renggring, rep og forbrug klublokaler
Reparationer, inventar o.l.

Rekvisitter m..v. til klubhus og bane

| alt

Administrationsudgifter
Pro-treener
Kontingent m.v. til DGU

Abonnement Golfbox , economic m.fl.

It-vedligeholdelse, tif m.v.
Annoncer og markedsfgring
Tryksager m.v.

Generalforsamling

Mgdeudgifter

Turneringsudgifter elite-+Regionsgolf
Begynderudvalg

Bgrne- og Juniorudvalg
Forsikringer

Diverse gebyrer bank, pbs, Ian m.v.
Opmaerksomheder

Kursusudgifter

| alt

Banedrift

Forpagtning og grundskyld
Kontante nyanskaffelser

Olie, benzin og vand

El driftsbygn, omklaedn, bagrum
Vedligehold maskinpark/vaerktgj
Forbrugsstoffer til banen
Forsikringer, alarm, afgifter
Vedligehol golfvogne
Renholdelse driftslokaler
Vedligehold driftslokaler

Salg af udtjent materiel
Reserve til uforudset

lalt

Regnskab
31.12.2022
Kroner

25.507
2.315

12.524
40.346

137.495
70.940
5.680
67.998
29.418
8.394
10.914
10.674
2.610
1.075
9.258
7.324
55.835
4.995

422.610

260.625
97.902
56.989
54.793
97.705
92.713

3.520
34.657
30.701

9.030

(7.000)

731.635

Regnskab
31.12.2021
Kroner

17.263
782

4.436
22.481

145.495
73.834
11.844

9.675
7.317
7.693
2.699
9.019
2.150
22.432
2.202
6.481
11.387
2.064
1.525
315.816

Budget
2022
kroner

37.000
6.000
4.000
4.000

51.000

135.000
71.000
9.000
40.000
23.000
11.000
8.000
16.000
4.000
4.000
10.000
4.000
14.000
4.000
2.000
355.000

250.000

55.000
20.000
85.000
140.000
50.000

20.000

200.000
820.000

Budget
2023
kroner

25.000
5.000
5.000

35.000

150.000
75.000
20.000
40.000
50.000
10.000
7.000
15.000
5.000
6.000
9.000
8.000
17.000
1.000
4.000

417.000

500.000
100.000
150.000
130.000
250.000
350.000
50.000
20.000
70.000
25.000

1.645.000



